



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vetpharm Løgstør ApS

Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 27 26 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 16.

Lone Haahr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vetpharm Løgstør ApS Østerbrogade 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 27 26 25
	Stiftet: 8. februar 2007
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Haahr
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Inwet Holding ApS



Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	5.908	4.903	5.988	6.522	6.691
Resultat af ordinær primær drift	832	148	1.227	1.436	1.777
Finansielle poster, netto	33	-16	35	89	111
Årets resultat	661	99	945	1.142	1.415
Balance:					
Balancesum	53.857	45.784	39.390	39.178	34.875
Egenkapital	4.338	3.741	4.256	4.054	3.831
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	11	11	10	10
Nøgletal i %: *)					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	0,4	0,1	0,8	1,0	1,2
Soliditetsgrad	8,1	8,2	10,8	10,3	11,0
Egenkapitalforrentning	16,4	2,5	22,7	29,0	39,4

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med veterinære lægemidler til produktionsdyr i landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.908 t.kr. mod 4.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat i 2016 på niveau med realiserede resultat i 2015 i størrelsesorden t.kr 600-800 efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	5.907.624	4.902.673
1 Personaleomkostninger	-4.978.797	-4.620.778
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.920	-134.357
Driftsresultat	831.907	147.538
Andre finansielle indtægter	71.826	56.596
2 Andre finansielle omkostninger	-38.929	-72.319
Resultat før skat	864.804	131.815
3 Skat af årets resultat	-203.842	-32.569
Årets resultat	660.962	99.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	429.625	64.510
Overføres til overført resultat	231.337	34.736
Disponeret i alt	660.962	99.246



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.789	441.709
Materielle anlægsaktiver i alt	344.789	441.709
Anlægsaktiver i alt	344.789	441.709
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.431.417	3.029.037
Varebeholdninger i alt	4.431.417	3.029.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.046.451	28.853.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300	300
Andre tilgodehavender	10.165.221	8.365.074
Tilgodehavender i alt	47.211.972	37.219.271
Likvide beholdninger	1.868.783	5.093.629
Omsætningsaktiver i alt	53.512.172	45.341.937
Aktiver i alt	53.856.961	45.783.646



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.783.039	3.551.702
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	429.625	64.510
Egenkapital i alt	4.337.664	3.741.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.492	5.227
Hensatte forpligtelser i alt	6.492	5.227
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	509.125	2.714.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.946.358	35.426.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.760	214.575
8 Selskabsskat	202.577	31.234
Anden gæld	6.842.985	3.645.053
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.512.805	42.037.207
Gældsforpligtelser i alt	49.512.805	42.037.207
Passiver i alt	53.856.961	45.783.646
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Årets resultat	660.962	99.246
11 Reguleringer	267.865	182.649
12 Ændring i driftskapital	-4.090.826	1.500.313
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-3.161.999	1.782.208
Renteindbetalinger og lignende	71.826	56.597
Renteudbetalinger og lignende	-38.929	-72.319
Pengestrøm fra ordinær drift	-3.129.102	1.766.486
Betalt selskabsskat	-31.234	-328.575
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-3.160.336	1.437.911
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-423.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	128.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-295.000
Betalt udbytte	-64.510	-613.946
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-64.510	-613.946
Ændring i likvider	-3.224.846	528.965
Likvider 1. januar 2015	5.093.629	4.564.664
Likvider 31. december 2015	1.868.783	5.093.629
Likvider		
Likvide beholdninger	1.868.783	5.093.629
Likvider 31. december 2015	1.868.783	5.093.629



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.231.741	3.867.860
Pensioner	546.741	525.183
Andre omkostninger til social sikring	75.617	86.241
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>124.698</u>	<u>141.494</u>
	<u>4.978.797</u>	<u>4.620.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.850	72.319
Andre renteomkostninger	<u>79</u>	<u>0</u>
	<u>38.929</u>	<u>72.319</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	202.577	31.234
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.265</u>	<u>1.335</u>
	<u>203.842</u>	<u>32.569</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	890.663	837.663
Tilgang i årets løb	0	423.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-370.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>890.663</u>	<u>890.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-448.954	-556.597
Årets afskrivninger	-96.920	-120.524
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>228.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-545.874</u>	<u>-448.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>344.789</u>	<u>441.709</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.551.702	3.516.966
Årets overførte overskud eller underskud	231.337	34.736
	<u>3.783.039</u>	<u>3.551.702</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	64.510	613.946
Udloddet udbytte	-64.510	-613.946
Udbytte for regnskabsåret	429.625	64.510
	<u>429.625</u>	<u>64.510</u>
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	31.234	328.575
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-31.234	-328.575
Beregnet selskabsskat for indeværende år	202.577	31.234
	<u>202.577</u>	<u>31.234</u>



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G&H Graversen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Inwet Holding ApS
Skovlyvej 14
9670 Løgstør

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Gravers og Hanne Graversen Holding ApS

Hovedanpartshaver i Inwet Holding ApS

Gravers og Hanne Graversen

Hovedanpartshaver i Gravers og Hanne Graversen Holding ApS

11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

96.920

134.357

Andre finansielle indtægter

-71.826

-56.596

Andre finansielle omkostninger

38.929

72.319

Skat af årets resultat

203.842

32.569

267.865

182.649



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.402.380	2.195.246
Ændring i tilgodehavender	-9.992.701	-7.899.483
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>7.304.255</u>	<u>7.204.550</u>
	<u>-4.090.826</u>	<u>1.500.313</u>


